
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Not classified
DNF
DNF

No.
39
14
2

69
44
77

144
717
56
32

181
9

61
8

27
3

31
174
97
23

223

16
111

Class Name
Nickolas Iatauro
Lucas Barros
Gustavo Herrera
Paulinho Kamba
André Paiato
Pablo Moyses
Marcelo Cortes
Taciano Nunes
Alex Pires
Francisco Snoeck
Everton Felizardo
Rodrigo Sampaio
Tiago Pavanelli
Daniel Mendonça
Marlon Felizardo
Bruno Herbert
Rodrigo Araujo
Sérgio Prates
César Donvito
Fernando Santos
Marcio Rodrigues

Babi Paz
Edson Luiz

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
12

8
0

Total Tm
15:49.630
15:53.561
16:03.174
16:04.059
16:26.240
16:29.362
16:42.439
16:45.409
16:49.961
16:50.639
16:56.406
16:56.782
16:04.394
16:04.543
16:07.454
16:33.620
16:34.707
16:42.546
16:45.456
17:05.695
15:51.038

11:04.745
15:00.051

Diff
-

+3.931
+13.544
+14.429
+36.610
+39.732
+52.809
+55.779

+1:00.331
+1:01.009
+1:06.776
+1:07.152

1 Lap
+0.149
+3.060

+29.226
+30.313
+38.152
+41.062

+1:01.301
2 Laps

-
-

Best Tm
1:06.367
1:06.650
1:07.608
1:07.201
1:09.099
1:08.541
1:10.709
1:08.951
1:11.000
1:10.775
1:10.925
1:10.816
1:12.054
1:08.329
1:12.867
1:14.838
1:14.875
1:14.008
1:15.420
1:15.655
1:16.943

1:20.895
-.---

In Lap
5
1
8
8
1
9
4
5
7
7
3
9
3
7
1
7
7
7
7
3
7

2
0

Marca

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

BMW

BMW

SUZUKI

BMW

BMW

SUZUKI

SUZUKI

KAWASAKI

HONDA

KAWASAKI

YAMAHA

BMW

BMW

Modelo

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

S 1000 RR

GSX-R 750

S 1000 RR

S 1000 RR

GSX-R 1000

GSX-R 1000

ZX 10 R

CBR 1000 RR

ZX 10 R

YZF-R1

S 1000 RR

S 1000 RR

Equipe

PITICO RACE

BARROS RACING

MOTRIX SCIGLIANO RACING

KF CORVAL RACING TEAM

PAIATO RACING

BH RACING

SBK RIO

MOTRIX SCIGLIANO RACING

CENTER MOTO RACING TEAM

KF CORVAL RACING TEAM

IMPRIME RACING TEAM

SBK RIO

K10 MOTOS - RW RACING

MPM RACING

IMPRIME RACING TEAM

KF CORVAL RACING TEAM

SBK RIO

MOTRIX SCIGLIANO RACING

CIGANO RACING

KF CORVAL RACING TEAM

KF CORVAL RACING TEAM

SBK RIO

MAMUTE RACING

Sorted on Laps

Announcements
DNF - NÃO RECEBEU BANDEIRA QUADRICULADA
MOTO 8 - PENALIZADO EM 10(DEZ) SEGUNDOS POR NÃO RESPEITAR BANDEIRA AZUL

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 11h35m

Margin of Victory

+3.931

Avg. Speed

160,918

Best Lap Tm

1:06.367

Best Spd

164,467

Best Lap by

[39] Nickolas Iatauro
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5a e 6a ETAPAS MOTO 1000 GP CASCAVEL/PR
GP LIGHT

CORRIDA - GP LIGHT

Race (14 Laps)

AUT ZILMAR BEUX 3,032 Km
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